
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

Uchwała nr X/42/11
Rady Gminy Hajnówka

z dnia 25 sierpnia 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na koszenie łąk położonych w użytku ekologicznym nr 84

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142
poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr
28, poz. 142 i poz.146 i Nr 106 poz.675; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz .679, Nr 134 poz. 777) oraz art. 44 ust. 1 i
2, art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157,
poz. 1241, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na koszenie łąk położonych w użytku ekologicznym nr 84, zgodnie z informacją dotyczącą
wykonywanych prac na potrzeby ochrony przyrody związanych z koszeniem łąk stanowiącą załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Wiesław Józef Komarewski

Załącznik
do Uchwały Nr X/42/11
Rady Gminy Hajnówka

 z dnia 25 sierpnia 2011r.

 

Informacja dotycząca wykonywanych prac związanych z koszeniem łąk położonych w użytku ekologicznym nr
84

Użytek ekologiczny o łącznej powierzchni 31,73 ha został powołany Rozporządzeniem Wojewody Białostockiego Nr
6/97 z dnia 7 sierpnia 1997 roku  (Dz. Urz. WB. Nr 16, poz. 64.), i został założony arkusz ewidencyjny nr 84 użytku
ekologicznego.

Wnioskowane przez Nadleśnictwo Hajnówka łąki położone w użytkach ekologicznych:

Lp. Numer użytku
ekologicznego

Oddział leśny Szacunkowa powierzchnia do
koszenia [ha]

1. 84 628 Db 1,66

2. 84 629 Ai 1,20

 

Nadleśnictwo Hajnówka uczestniczy w projekcie „Ochrona in-situ żubra w Polsce – część północno-wschodnia”.
Projekt ten współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Programu Infrastruktura i Środowisko oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie. Głównym celem projektu jest ochrona populacji żubra oparta w głównej mierze na zapewnieniu dogodnych
warunków bytowania poprzez między innymi wprowadzenie cyklicznego wykaszania łąk.

Wymienione powyżej prace zrealizowane zostaną przez Nadleśnictwo Hajnówka.

Opisana wyżej informacja wykonywanych prac została określona w piśmie Nadleśnictwa Hajnówka, ul. Kolejki Leśne
12, 17-200 Hajnówka z dnia 21.07.2011 r. znak: ZG-732-3/11 oraz piśmie z dnia 04.08.2011 r. znak: ZG-732-3/11.

UCHWAŁA NR X/42/11



Metryka strony

Udostępniający: Referat inwestycji, planowania przestrzennego i gospodarki gruntami - Helena Bagrowska

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-12-08
Data modyfikacji: 2011-12-08

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-12-08

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR X/42/11

